琅岐自贸区(一期)管理房

自主招租公告

福州市琅岐路桥市政管理有限公司现对位于<u>马尾区琅岐镇渡亭河边的琅岐</u> 自贸区(一期)管理房进行公开招租。欢迎符合条件的意向承租人,对本招租项目 进行密封竞标。现将有关情况公告如下:

- 1. 项目编号: 榕琅市政司招(2024)001号
- 2. 项目概况及招租范围:

合同包	标的名称 及地址	建筑面积 (平方米)	招租底价 (元/平方 米/月)	租赁年限	竟标保证金 (元)
1	琅岐自贸区 (一期)管 理房	134. 42	11.00	从签订合同之日起三年	2000

注: ①经营项目需遵守中华人民共和国相关法律法规的规定, 守法经营。

- ②需要有关部门审批的必须办理相关报批手续。
- ③单价在拟招租底价的基础上,项目加价幅度应是 0.5 元/平方米/月的整数倍,否则报价无效。
- 2.1 租金递增方式:第一年度月租金按最终中标竞租价计收;第二年度起至租期结束,月租金以上年度月租金为基数逐年递增,递增幅度为5%。
- 2.2 装修期:3个月(含租赁期限中),从交房之日起提供3个月的装修期,期间不计租金,水电费等其他费用由承租方自理。
 - 2.3 租赁期限: 三年,从签订合同合之日起开始计算。

 - 3. 竞租人基本资格要求:
- 3.1 具备合法经营资质及经营能力的企业、个体工商户或有履责能力的自然人均可参加;
- 3.2 竞租人为法人或其他组织的,应提供统一社会信用代码营业执照及法人身份证的复印件(证明材料加盖竞租人单位公章); 竞租人为自然人的,应提供个人身份证(正、反面)复印件并签字;
- 3.3 参加本次竞标活动的前三年内,竞租人在经营活动中没有不良记录(指由于服务管理问题被国家有关行政部门通报的企业或个人);
 - 4. 本招租项目采用的评标办法: 最高竞标报价法。
- 5. 现场考察地址和时间:不集中考察,每个报名竞租人都必须自行提前到现场了解实际情况(但不限于地理位置、房屋状况、目前经营情况等)做充分了解,确认该标的能够符合自身经营需要,由此所产生的一切费用由竞租人自行承担。



今后,如因报名竞租人对实际情况不了解而产生任何纠纷均由报名竞租人自行承担,与招租人和本平台无关。

- 6. 竞标保证金
- 6.1 竞租人应向招租人提交的竞标保证金为: 详见第 2 点项目概况及招租范围。

6.3 竞标保证金银行账号

开户名:福州市琅岐路桥市政管理有限公司

开户行:福建海峡银行福建自贸试验区福州片区君竹支行

账 号: 100055721170010001

- 6.4 竞标保证金退还: 网上银行转回至各竞租人提交的开户银行、银行账号。 未中标的竞租人保证金在竞标日后五个工作日内无息退还; 中标人的保证金在租 赁合同签订后五个工作日内无息退还。竞标保证金有效期与竞标有效期一致。
- 7. 竞标文件获取时间、地点: 凡愿意参加竞标的合格竞租人请于 <u>2024 年 02</u> 月 5 日 ~2024 年 02 月 25 日 (节假日除外),每天上午<u>08:30~12:00</u>,下午 <u>02:30~17:30</u>,到福州市琅岐路桥市政管理有限公司(地址:福州市马尾区 琅岐镇九龙商业中心 1 号楼 15 层)获取招租文件。
- 8. 竞标截止时间: 竞标文件应在 <u>2024 年 02 月 26 日 09:30</u> (北京时间) 前 按下述地址送至<u>福州市琅岐路桥市政管理有限公司会议室</u>, 逾期收到或不符合规定的竞标文件恕不接受。
- 9. 开标时间、地点: 2024年02月26日09:30(北京时间)在福州市琅岐路桥市政管理有限公司会议室公开竞标。
- 10. 本次招租公告同时在<u>福州海峡纵横电子竞价平台、标的物现场、福州市</u> 马尾区振兴乡村有限公司官网及公示栏上发布。

11. 其他:

<u>中标人应于租赁合同签订之日起10日内向招租人支付垫付的资产评估费用</u> 2000元。本次出租标的仅通电,未通水,租赁期间如需使用接通费用约1万元, 由承租方负责开通,所产生的最终费用经招租人审核后在应付租金中核抵。

招租人: 福州市琅岐路桥市政管理有限公司



地址: 福州市马尾区琅岐镇九龙商业中心1号楼15层

联系人: 王工

联系电话: 0591-83608969

监督单位: 福州市马尾区振兴乡村有限公司党群与监察室

联系电话: <u>0591-83903898</u>

福州市琅岐路桥市政管理有限公司 2024年2月5日

